

## Hårup Auto ApS

Bøggildsvej 52  
Hårup  
8530 Hjortshøj

CVR-nr. 40 65 96 84

### Årsrapport for 2019/20

(1. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 11/6 2021



---

Simon Nissen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hårup Auto ApS  
Bøggildsvej 52  
Hårup  
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 40 65 96 84

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 31. december 2020

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Simon Nissen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive autoværksted samt detailhandel med reservedele og tilbehør til motorkøretøjer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 299.313, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 339.313.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>881.714</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-461.816</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>419.898</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-31.008</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>388.890</b>
Finansielle omkostninger		<u>-5.686</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>383.204</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-83.891</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>299.313</u></u></b>
Foreslået udbytte		120.000
Overført resultat		<u>179.313</u>
		<b><u><u>299.313</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		270.234
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>270.234</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>270.234</u>
Råvarer og hjælpematerialer		10.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.366
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		120.922
Periodeafgrænsningsposter		25.168
<b>Tilgodehavender</b>		<u>181.456</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>542.770</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>734.226</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.004.460</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		179.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>120.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>339.313</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>9.531</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>9.531</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		199.296
Gæld til tilknyttede virksomheder		211.558
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.373
Selskabsskat		74.360
Anden gæld		<u>162.029</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>655.616</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>655.616</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.004.460</u></u></b>
Eventualforpligtelser	3	

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	0	0	0	0
Årets resultat	0	179.313	120.000	299.313
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	40.000
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>179.313</b>	<b>120.000</b>	<b>339.313</b>

## Noter

	<u>2019/20</u>
	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	448.296
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.520</u>
	<b><u>461.816</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	74.360
Årets udskudte skat	<u>9.531</u>
	<b><u>83.891</u></b>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hårup Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.	